
   

1/2 

Dodatek ke smlouvě č: 20090443 ze dne 20.1.2009 
o umístění radioreléových antén, anténního stožáru, vnitřního vedení a koncových bodů veřejné sítě 

elektronických komunikací 
 

mezi: 

 Základní škola Mikoláše Alše 

 IČ: 60434651    DIČ: CZ60434651 
 se sídlem: Suchdolská 360 Praha 6 - Suchdol, 165 00 
 zasoupená: Mgr. Alexandrou Kejharovou, ředitelkou školy 
  

        (dále jen vlastník) 
a 

 

LAM plus, s.r.o. se sídlem Ohrobec – Károv 142, Meruňková ul., Okres: Praha-západ 

zastoupená: jednatelem, Janem Bártou 

 IČ: 25129619 

 DIČ: CZ25129619 

 

(dále jen provozovatel) 
 

uzavírají podle zákona č. 127/2005 Sb. §104 dohodu o umístění antén a anténího nosiče na adrese  
Suchdolská 360 Praha 6 - Suchdol, 165 00 

 

I.  Prostory 

1. Užívanými prostory je část vnější stěny nebo střešní konstrukce výše uvedeného objektu na uvedené 
adrese pro  umístění jednoho anténního stožáru v rozsahu cca 3 m2 střešní plochy a místo na vnitřní stěně v 
objektu pro umístění 1 datového rozvaděče,. 
2. Provozovatel je s technickým stavem prostor seznámen a souhlasí s tím, že jsou způsobilé k užívání 
ve smyslu této dohody. 
3. Předmětné prostory budou provozovateli k  dispozici ode dne účinnosti této dohody. 
 

II.  Provozní režim zařízení 
Zařízení, instalovaná ve výše uvedených prostorech, pracují v automatickém režimu bez obsluhy. 
 

III. Trvání dohody 

III. Dohoda se sjednává na dobu 5 let počínaje dnem účinnosti. V případě, že kterákoliv strana 
nezašle druhé straně nejméně 6 měsíců před uplynutím sjednané doby trvání dohody oznámení, že nemá 
zájem na dalším trvání dohody, prodlužuje se doba trvání dohody vždy o jeden rok, a to za stejných 
podmínek. 

 

IV. Práva a povinnosti stran 

1. Provozovatel bude s poskytnutými prostory řádně zacházet a bude dbát o jejich dobrý stav, zabrání 
jejich poškozování zejména svévolnému. Pokud přesto jeho činností dojde ke škodám na majetku 
vlastníka, je povinen tyto škody nahradit. 

2. Provozovatel může využívat poskytnuté prostory pouze v dohodnutém rozsahu. 

3. Vlastník umožní nepřetržitý přístup k instalovaným zařízením pracovníkům provozovatele. 
4. Vlastník umožní provozovateli připojení k domovnímu rozvodu elektrické energie. 
5. Provozovatel zodpovídá za dodržení všech zásad bezpečnosti při práci zejména na střeše budovy. 
6. Vlastník neumožní třetí straně umístění radioreléových antén zařízení pracujících ve stejných 

kmitočtových pásmech bez souhlasu provozovatele. 
7. Všechny úpravy poskytnutých prostor, které si vyžádá jejich přizpůsobení smluvenému účelu, musí 

být předem projednány oběma stranami a schváleny vlastníkem, a musí respektovat platné technické 
normy a právní předpisy. Náklady na úpravy hradí provozovatel, pokud nebude dohodnuto jinak. 



   

2/2 

8. Všechna potřebná povolení schvalovacích institucí, v souladu s uvedením zařízení do provozu, si 
zajistí na vlastní náklady provozovatel. Provozovatel zároveň provede potřebná ohlášení příslušným 
úřadům dle stavebního zákona a dalších předpisů. 

9. Provozovatel je povinen upozornit vlastníka na všechna zjištěná nebezpečí a závady, které mohou 
vést ke vzniku škod. Stejnou povinnost má i vlastník vůči provozovateli. V případě, že upozorněná 
strana nebezpečí a závady bez zbytečného odkladu neodstraní, je ohrožená strana oprávněná 
odstranit nebezpečí a závady na náklady strany v prodlení. 

 

V. Skončení a zánik dohody 

Dohoda zaniká uplynutím doby na níž byla sjednána. 
Vypovědět dohodu před uplynutím sjednané doby trvání je možné jen písemně a to z důvodů uvedených v 
§9 zákona č.116/1990 Sb. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání. 

 

VI. Ostatní ujednání 
Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2014. 
Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 


